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Plangodkjenning - Utviding av paviljong ved Eikanger skule 

   
 
Eikanger skule nyttar eit modulbygg/paviljong i tillegg til skulebygning.  
Modulbygget/paviljong var planlangt som mellombels lokalar inntil det vert bygget ny Eikanger skule. 
Bygget vart godkjent etter «Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v» i 2014.  
Ny søknad om godkjenning vart gjeve 24.5.17 – inntil ny skule står ferdig (vår ref. 14/1655 – 17/15096). 
Paviljong var i 2017 nytta fast av ca. 30 elevar. 
 
Lindås kommune v/byggesak søkjer nå om å utvida eksisterande paviljong med ein ny etasje (vår ref. 
14/1655 – 19/18958).  
Tiltaket vil ikkje auke tal elevar, berre gje elevane betre og fleire klasserom.  
Fleire klasserom vil løyse ut areal til spesialrom. 
 
Uteområdet vil ikkje bli endra. 
 
Tiltaket er søkt om som eit permanent tiltak, men med ein midlertidig dispensasjon på 5 år.  
Det er plan om at det skal byggast ny skule som skal erstatte Eikanger skule. 
 

 Vurdering 
 
Ut i frå søknad og teikningar vert det vurdert at tiltaket vil betre lokalane til elvane, og at det vil bli oppretta 
spesialrom.  
 
Ny paviljongen vil tilfredsstille alle tekniske krav (TEK 17), og tilfredsstille krav gitt i «Forskrift om miljørettet 
helsevern i barnehager og skoler m.v.». 
 
 
 



 
Side 2  

14/1655 

 Samtykke til planer 
 
Miljøretta helsevern samtykkjer til planane om utviding av eksisterande paviljong med ein ny etasje, inntil 
ny skule vert bygd og erstatta Eikanger skule.  
Vurdering er utført etter «Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v.».  
 
Ei endeleg godkjenning etter «Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v.» av paviljongen 
ved Eikanger skule vil bli gitt etter søknad når bygget er ferdigstilt.  
Vurdering om godkjenning skal utførast før oppstart.  
 
 
 

Med helsing 
 

Terese Folgerø      Grethe Elin Mjelde 
   Kommuneoverlege     Teknisk-hygienisk ingeniør 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

   
 
 
 

Kopi til: 
Hogne Haugsdal    
Kristin Moe    
Line Merete Valle    
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